
     
 区   組 

令和５年１２月２２日 

町内会員 各位  
                                

山根町東部町内会 

会 長 大島 信明 

 

 

朝夕寒さきびしき折皆様は、ご健勝にてお過ごしの事と存じ上げます。 

今年は町内会 3大行事を皆様方のご支援ご協力により開催出来ました事を

感謝申し上げます。 

又、その折多くの方よりお志を頂き併せて厚く御礼申し上げます。 

来年はもっと良い年になりますよう皆様には、お身体を大切にご自愛願い

新年をお迎え頂ければ幸いに存じ上げます。 

尚、町内の安心・安全を願い夜回りの実施に当たり大変お忙しい中１回でも

ご協力をお願い申し上げます。 

又、東警察所在地（旧愛宕交番）より参加の申し込みを得ております。 

 

 

実施日    １２月２７日、２８日（年末） 

   １月 ４日、 ５日（年始） 

時間      １８時３０分 集合 

集合場所   山根町東集会所   

雨天の場合は中止とします 

連絡先     高畑 防犯・防災部長 （TEL：２６２－２８２２）まで 

         皆様のご参加を、お待ちしております。 

         寒さ対策は、十分にして来て下さい。 

回 覧 


